nas que lengan créditos Á pagar, se sir 
van chancelarios dentro del término de 
treinta dias contados desde la prime » 
publicación. 

Duraznito, Mayo 4 de 1894, 
Martín L. Azpiroz 

M. 9-30d, 

Campos do Pastoreo 
DOS GRANDES FRACCIONES 
SEARRIENDAN 

La una compuesta su área de 8.100 
ocho mil cien cuadras cuadradas, se; ha 
lla ubicada entre los arroyus Coquim 
bo y Bequeló, en este Departamento, — 
Campo inmejorable, y disponible para 
ser ocupado el 19. de Enero de 1895.— 
Los interesados para tratar, verse con 
el Sr. Dr. don Salvador T. Milans en